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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Prestación de servicios en los
diferentes niveles de atención a la
salud 

Formación y desarrollo profesional de
recursos humanos especializados
para la salud 
Capacitación técnica y gerencial de
recursos humanos para la salud 

Investigación y desarrollo tecnológico
en salud 

 6,839,698

 23,255,995

 1,109,567,637

 11,800,000

 6,531,779

 26,406,312

 6,839,698

 23,255,995

 769,752,323

 11,800,000

 6,531,779

 26,406,312

 5,393,620

 20,127,605

 454,615,043
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e
integrados

Formación y capacitación de
recursos humanos acordes a las
necesidades y demandas de
atención a la salud

Investigación en salud pertinente y
de excelencia académica

 6,839,698

 23,255,995

 1,109,567,637

 18,331,779

 26,406,312

 6,839,698

 23,255,995

 769,752,323

 18,331,779

 26,406,312

 5,393,620

 20,127,605

 454,615,043

 

 6,023,266

 1,446,078

 2,928,390

 315,037,280

 18,331,779

 20,383,046

 

 

 

 

 

 

 200,000

 100,000

 

 

 

 

 339,815,314

 

 

 

 

 339,815,314

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 02

 03

 01

Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la
Persona

Generación de Recursos para la
Salud

Investigación Científica

 6,839,698

 1,132,823,632

 18,331,779

 26,406,312

 6,839,698

 793,008,318

 18,331,779

 26,406,312

 5,393,620

 474,742,648

 

 6,023,266

 1,446,078

 317,965,670

 18,331,779

 20,383,046
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 339,815,314

 

 

 

 339,815,314
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 6,839,698

 1,151,155,411

 26,406,312

 6,839,698

 811,340,097

 26,406,312

 5,393,620

 474,742,648

 6,023,266

 1,446,078

 336,297,449

 20,383,046

 

 

 

 

 300,000

 

 

 339,815,314

 

 

 339,815,314
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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 6,839,698

 1,151,155,411

 26,406,312

 6,839,698

 811,340,097

 26,406,312

 5,393,620

 474,742,648

 6,023,266

 1,446,078

 336,297,449

 20,383,046

 

 

 

 

 300,000

 

 

 339,815,314

 

 

 339,815,314

 

 

 

 

 

 

 

 1,184,401,421  844,586,107  486,159,534  358,126,573   300,000  339,815,314  339,815,314   GASTO PROGRAMABLE


